
OTEVŘENÁ HERNIČKA
PONDĚLÍ A PÁTEK 10.00–14.00

Kdo si hraje, nezlobí! Dětem zábavu, rodičům prostor pro vydechnutí!

DOUČOVÁNÍ MATEMATIKY PRO 2. STUPEŇ ZŠ
PONDĚLÍ 14.00–16.00

Dělá ti matematika problém? Rádi ti s ní pomůžeme! 
Doučování je zdarma! Individuální přístup. 
Info: +420 770 147 284

KREATIVNÍ DOPOLEDNE
ÚTERÝ A ČTVRTEK 9.30 – 11.30

Na programu je malování, tvorba koláží, skládání puzzle, zpěv, tanec – anebo 
taky všechno dohromady?

DIVADELNÍ ODPOLEDNE
ÚTERÝ 14.00 – 17.00

Divadelní ztvárnění biblických příběhů.

INDIVIDUÁLNÍ PODPORA
STŘEDA 10.00 – 14.00

Pečujete o někoho? Občas je to náročné, že? S naší terapeutkou si o tom 
můžete popovídat.

DOMÁCÍ SKUPINKA
ČTVRTEK 16.30–18.00

Setkání je určeno pro ty, kteří chtějí více proniknout do krás Božího slova.
Scházíme se neformálně, v přátelské atmosféře s kazatelkou Českobratrské 
církve evangelické p. Lucií Dubínovou.

4. 4. 7. 4. 11. 4. 14. 4.

7. 4. 14. 4. 28. 4.

POZVÁNKA
Program duben 2025
Provozní doba: po–pá 10.00 –17.00

Komunitní centrum NADĚJE,
Erbenova 990, Otrokovice

PRAVIDELNÝ PROGRAM

1. 4. 8. 4. 15. 4. 22. 4. 29. 4.

1. 4. 3. 4. 8. 4. 10. 4. 15. 4. 17. 4. 22. 4. 24. 4. 29. 4.

9. 4.2. 4. 16. 4. 23. 4. 30. 4.

3. 4. 10. 4. 17. 4. 24. 4.



SETKÁNÍ S DANIELEM HELLEREM
ČTVRTEK 15.30–16.30

Pravidelné setkávání s p. Danielem Hellerem farářem Českobratrské církve 
evangelické.
Na tomto setkání můžete hovořit o duchovních otázkách, diskutovat o osobních 
problémech.
Společnou modlitbou posílit naši víru.

KROUŽEK ProSpojení
PONDĚLÍ A STŘEDA 14.00 – 17.00

Speciálně navržený kroužek pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami 
a zdravotním postižením od předškolního věku. Cílem je vytvořit bezpečné 
a zábavné prostředí, ve kterém se děti mohou rozvíjet, ale zároveň se bavit. 
Nedílnou součástí jsou relaxační aktivity, pomáhají dětem snižovat úzkost. 
Sociální interakce podporuje komunikaci a spolupráci mezi dětmi.

Kontaktní osoba: p. Pospíšilová Jana
Tel.: +420 730 623 531
Email: info@prospojeni.cz

SPECIÁLNÍ POLOŽKY
PROGRAMU V DUBNU

*

3. 4. 10. 4. 17. 4. 24. 4.

2. 4. 7. 4. 9. 4. 14. 4. 16. 4. 23. 4. 28. 4. 30. 4.

BAREVNÉ BUBLINKOVÁNÍ
PÁTEK 14.00–17.00

Výtvarný experiment s obarvenou jarovou vodou, kdy pomocí otisků barevných 
bublin vytvoříme krásné barevné podklady a pozadí pro fantazijní dotváření 
pomocí různých výtvarných technik.

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ – PŘÍPRAVA NA VELIKONOCE
PÁTEK 14.00–17.00

Přijďte si s námi užít sváteční atmosféru a vytvořit krásné velikonoční dekorace! 
Čeká na vás malování kraslic, výroba jarních ozdob, tvoření velikonočních věnců 
a spousta zábavy pro malé i velké.

Dobrou náladu a chuť tvořit! (Materiály budou k dispozici.)

4. 4.

11. 4.



DEKORACE Z BŘÍZY, KTERÉ NIC NESTOJÍ
PÁTEK 14.00–17.00

Přírodní krása břízy oživí naši výzdobu. Přijďte si užít jedinečnou atmosféru 
s vůní dřeva a kouzlem přírody.

Dobrou náladu a chuť tvořit! (Materiály budou k dispozici.)

JIŘÍ JILÍK VYPRÁVÍ O ŽITKOVSKÝCH BOHYNÍCH
ČTVRTEK 16.00–18.00

Tajemství žítkovských bohyní dodnes fascinuje lidi a jejich příběh je součástí 
kulturního dědictví Bílých Karpat.

Přijďte si poslechnout fascinující příběhy o ženách, které po staletí ovládaly 
umění léčení, věštění a magie. Dozvíte se o jejich osudech, rituálech a moudrosti, 
která přetrvala generace.

ŽIVOTNÍ PŘÍBĚH TOMÁŠE BÁTI
ČTVRTEK 15.00–17.00

Přijďte si poslechnout  vyprávění o cestě od skromných začátků až po 
vybudování globální značky. Dozvíte se, jaké principy a hodnoty vedly 
Tomáše Baťu k úspěchu, a jak mohou být inspirací i v dnešní době.

(přednáška je určena pro zaměstnance a rodinné příslušníky zaměstnanců 
Naděje Otrokovice) 

25. 4.

10. 4.

17. 4.

Nosíte v hlavě vlastní aktivitu, kterou byste rádi uspořádali? Potřebujete místo pro vaše školení
či setkání? Komunitní centrum poskytuje svůj prostor po dohodě i veřejnosti.
*Aktivita realizovaná mimo projekt MAS SCHP, z. s.

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03. 02. 01/00/22_008/0000008) je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu 
Operační program Zaměstnanost+.


